2.

Omnium principium
dies est vernalis,
vere mundus celebrat
diem sui natalis.
omnes huius temporis
dies festi Veneris.

regna Iovis omnia
hec agant sollemnia!

III.

Et tam iste comitatus quam comitatus regis hec sepius cantent:

1.

Ad fontem Philosophie | sitientes currite
et saporis tripertiti | septem rivos bibite,
uno fonte procedentes, | non eodem tramite!

2.

Quem Pythagoras rimatus | excitavit Physice,
inde Socrates et Plato | honestarunt Ethice,
Aristoteles loquaci | desponsavit Logice.

3.

Ab his secte multiformes | Athenis materiam
nacte hoc liquore totam | irrigarunt Greciam,
que redundans infinite | fluxit in Hesperiam.

IV.

1.

Hec nova gaudia
sunt veneranda,
festa presentia
magnificanda.

Refl.

Dulcia flumina
sunt Babylonis,
mollia semina
perditionis.
concupiscentia
mixti saporis
ingerit somnia
lenis amoris.

2.

Heccine frivola
cupiditatis
tribuunt idola
captivitatis.

Refl.

Dulcia flumina
sunt Babylonis,
mollia semina
perditionis.
concupiscentia
mixti saporis
ingerit somnia
lenis amoris.

3.

Apta deliciis
caro letatur,
hac . . . vitiis
mens violatur.

Refl.

Dulcia flumina
sunt Babylonis,
mollia semina
perditionis.
concupiscentia
mixti saporis
ingerit somnia
lenis amoris.

4.

Affectionibus
motus tumultus
tollit virtutibus
proprios cultus.

Refl.

Dulcia flumina
sunt Babylonis,
mollia semina
perditionis.
concupiscentia
mixti saporis
ingerit somnia
lenis amoris.

5.

Ista sunt devia
felicitationis,
otia mollia
sunt voluptatis:

Refl.

Dulcia flumina
sunt Babylonis,
mollia semina
perditionis.
concupiscentia
mixti saporis
ingerit somnia
lenis amoris.

6.

Ista negotia
plena malorum
et desideria
flagitiorum.

Refl.

Dulcia flumina
sunt Babylonis,
mollia semina
perditionis.

concupiscentia
mixti saporis
ingerit somnia
lenis amoris.

V.

Et sepius repetant:

Deorum immortalitas | <est omnibus colenda,
corum et pluralitas | ubique metuenda.>

Stulti sunt <et vere fatui, | qui deum unum dicunt,
et antiquitatis ritui | proterve contradicunt.>

In ingressu Marie et Ioseph cum Iesu omnia idola Egyptiorum
corruant. Ministri vero sepius ea restituant et thura incendant cantantes:

Hoc est numen salutare,
cuius fundat ad altare
preces omnis populus.
huius nutu reflorescit,
si quandoque commarcescit,
manus, pes vel oculus.

Honor Iovi cum Neptuno!

Pallas, Venus, Vesta, Iuno
mire sunt clementie;

Mars, Apollo, Pluto, Phebus
dant salutem levis rebus
insite potentie.

Quod quia non proficit, minister precedat regem et cantet:

Audi, rex Egyptiorum,
lapsa virtus idolorum,
destituta vis deorum
iacet cum miseria.